特性
 先进工艺技术
 超低导通电阻
 工作温度 175°C
 快速开关
 允许达到 Tjmax 的重复雪崩
 无铅，符合RoHS要求
 汽车认证 *

12 www.irf.com
AUIRFS/SL441OZ
Ordering Information
Base part Package Type Standard Pack Complete Part Number
Form Quantity
AUIRFSL4410Z TO-262 Tube 50 AUIRFSL4410Z
AUIRFS4410Z D2Pak Tube 50 AUIRFS4410Z
  Tape and Reel Left 800 AUIRFS4410ZTRL
  Tape and Reel Right 800 AUIRFS4410ZTRR
             免责声明
请注意，本文件的原文使用英文撰写，为方便客户浏览英飞凌提供了中文译文。该中文译文仅供参考，并不可作为任何论点之依
据。